[image: 832]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
муниципального района «Мещовский район»
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

22 июля 2021 года                       				                                №84

О передаче нежилых помещений  в безвозмездное пользование
Управлению Федеральной службы судебных приставов
по Калужской области

	Рассмотрев обращение заместителя руководителя Управления Федеральной службы судебных приставов по Калужской области – главного судебного пристава Калужской области  С.Н. Прокофьева от 15.07.2021 года, руководствуясь ст.15 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 17.1 Федерального закона №135-ФЗ от 26.07.2006 «О защите конкуренции», Районное Собрание

РЕШИЛО:

[bookmark: _GoBack]            1.  Передать в безвозмездное пользование Управлению Федеральной службы судебных приставов по Калужской области сроком на 5 лет, нежилые помещения, обозначенные в техническом паспорте  под № 4,5,6 общей площадью 103,4 кв.м., расположенные в здании по адресу: Калужская область, г. Мещовск, ул.Чернышевского, д. 19, находящиеся в собственности МР «Мещовский район».
	2. Администрации муниципального района «Мещовский район» оформить передачу имущества.
	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального района
«Мещовский район»                                                                                 А.А. Шилов

image1.png